

Hjerteklinikken Flensborg IVS

Fjordvejen 144
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2021

Dr. Michael Wendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjerteklinikken Flensborg IVS
Fjordvejen 144
6340 Kruså

e-mailadresse: hjerteklinikken@stofanet.dk

CVR-nr: 39590530

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at udøve konsulenthjælp og marketing for klinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 308.251 anses for tilfredsstillende, siden selskabets start har udviklingen været yderst positiv. Overskuddet bliver fremført. Selskabet forventer stigende omsætning i næste regnskabsår og en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020. Selskabet vil ved godkendelse af en ekstraordinær generalforsamling i 2021 blive omdannet til et ApS. Kapital (reserve for IVS) til omdannelsen blev allerede opsparet i 2019. Vedtægterne vil i den forbindelse blive ændret.

Kruså, den 18. februar 2021

Ledelsen:

Dr. Michael Wendt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			818.521
Eksterne omkostninger			-114.470
Bruttoresultat			704.051
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.210.336	
Lønninger		-659.583	-239.842
Pensioner		-199.059	-147.431
Andre omkostninger til social sikring			-546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.720	-1.906
Resultat af ordinær primær drift		345.974	314.326
Andre finansielle indtægter		65.478	3.749
Øvrige finansielle omkostninger		-12.268	-26.612
Ordinært resultat før skat		399.184	291.463
Skat af årets resultat		-90.933	-64.256
Årets resultat		308.251	227.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		308.251	227.207
I alt		308.251	227.207

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.974	26.694
Materielle anlægsaktiver i alt		20.974	26.694
Anlægsaktiver i alt		20.974	26.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.701	93.208
Tilgodehavender i alt		105.701	93.208
Likvide beholdninger		894.179	272.555
Omsætningsaktiver i alt		999.880	365.763
AKTIVER I ALT		1.020.854	392.457

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		49.900	49.900
Overført resultat		563.241	254.990
Egenkapital i alt		613.241	304.990
Hensættelse til udskudt skat		1.075	1.154
Hensatte forpligtelser i alt		1.075	1.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.619	2.910
Skyldig selskabsskat			63.102
Skyldig moms og afgifter		1.843	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.076	20.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.538	86.313
Gældsforpligtelser i alt		406.538	86.313
PASSIVER I ALT		1.020.854	392.457

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret